

02.06.2023

To  
The Assistant General Manager  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited  
P.J.Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
Maharashtra, India.  
SCRIP CODE: 501831

To  
The Assistant General Manager  
Department of Corporate Services  
National Stock Exchange of India -  
Limited (NSE), Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra-  
East, Mumbai - 400051  
NSE SYMBOL: COASTCORP

Dear Sir,

**Sub: Newspaper advertisement pertaining to Audited Financial Results of the company for the quarter and year ended 31.03.2023. - Reg**

**Ref: Scrip Code: 501831, Symbol: coastcorp.**

\*\*\*

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2023. The advertisements were published in English and Telugu newspaper on 31.05.2023.

This information will also be hosted on the Company's website, at [www.coastalcorp.co.in](http://www.coastalcorp.co.in)

This is for your information and records.

Thanking you Sir,

Yours faithfully,

**For Coastal Corporation Limited**

(Thottoli Valsaraj)

Vice Chairman & Managing Director

DIN: 00057558

Enclosed: as above

Business Standard (English)  
31-05-2023 (Wednesday)

<b>COASTAL CORPORATION LIMITED</b>					
CIN:L63040AP1981PLC003047 Ph:0891-2567118, Regd. Office: 15-1-37/3, Nowroji Road, Maharanipeta, Visakhapatnam-530002, INDIA Website:www.Coastalcorp.co.in, Email:secretarialdept@coastalcorp.co.in, cs@coastalcorp.co.in					
<b>EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH, 2023</b> (Rupees in Lakhs)					
Sl. No.	PARTICULARS	CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended	
		31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations(net)	6,919.79	12,246.65	32,996.45	50,438.30
2	Net Profit/(loss)for the period before tax	-1,138.84	-771.97	1,076.10	1,934.71
3	Net Profit/(loss) for the period after tax	-922.56	-615.52	669.69	1,355.31
4	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	-961.11	-693.44	635.64	1,286.09
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	1,295.97	1,157.88	1,295.97	1,157.88
6	Reserves excluding Revaluation Reserve	-	-	23,175.13	19,299.00
7	Earnings Per Share(of Rs. 10/- each) Basic	-7.64	-5.52	5.69	12.55
	Diluted	-7.64	-5.32	5.69	11.71
Key numbers of Standalone Financials					
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	
		Audited	31.03.2023	31.03.2023	31.03.2022
1	Total income from operations(net)		7,454.89	34,777.96	47,252.85
2	Profit/(Loss) before tax		-953.01	1,297.63	2,071.71
3	Net Profit/(Loss) after tax		-742.60	895.58	1,499.26
<b>Note:</b>					
1 The above results for the quarter ended and year ended 31.03.2023 have been audited by the statutory auditors, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 30.05.2023.					
2 The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on Company's website at www.coastalcorp.co.in and can also be accessed on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com					
For and on behalf of Board of Directors					
Place : Visakhapatnam		Sd/- T Valsaraj Managing Director			
Date : 30-05-2023					

# కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

సిబిఎస్ ఐటీ63040ఎపి1981పిఎల్సీ003047

ఫోన్ నెం.0891-2567118, నమోదిత కార్యాలయం: 15-1-37/3, నౌరోజి రోడ్డు, మహారాజగిరిపేట, విశాఖపట్నం-530002, ఇండియా

వెబ్సైట్: www.coastalcorp.co.in, ఇ-మెయిల్: secretarialdept@coastalcorp.in, cs@coastalcorp.co.in

31 మార్చి 2023తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం (రె.లక్కలో)

క్ర. సం.	వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్			
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022
		ఆడిట్ చేసినది	ఆడిట్ చేసినది	ఆడిట్ చేసినది	ఆడిట్ చేసినది
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	6,919.79	12,246.65	32,996.45	50,438.30
2	నికర లాభం / (నష్టం) పన్నుకు ముందు కాలానికి	-1,138.84	-771.97	1,076.10	1,934.71
3	నికర లాభం / (నష్టం) పన్ను తరువాత కాలానికి	-922.56	-615.52	669.89	1,355.31
4	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత చేరి ఉన్నది)	-961.11	-693.44	635.64	1,288.09
5	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ₹.10/- చొప్పున)	1,295.97	1,157.88	1,295.97	1,157.88
6	రి వ్యాల్యుయేషన్ రిజర్వులు మినహా రిజర్వులు	-	-	23,175.13	19,299.00
7	ప్రతి వాటా ఆర్డనలు (₹.10/- చొప్పున) చేసికే	-7.64	-5.52	5.69	12.55
	రైల్వే టిడి	-7.64	-5.32	5.69	11.71

**ప్లాంట్ అలోన్స్ ఆర్థిక లంశాల యొక్క ముఖ్య సంఖ్యలు**

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		ఆడిట్ చేసినది	31.03.2023	31.03.2023	31.03.2022
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)		7,454.89	34,777.96	47,252.85
2	లాభం / (నష్టం) పన్నుకు ముందు		-953.01	1,297.63	2,071.71
3	నికర లాభం / (నష్టం) పన్ను తరువాత		-742.60	895.58	1,499.26

గమనిక: 1) 31.03.2023తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు పై ఫలితాలు సంస్థగత ఆడిటర్లచే ఆడిట్ చేపట్టబడినవి, ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 30.05.2023వ జరిగిన వారి సమావేశంలో రైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.  
2) సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డర్ షెడ్యూల్ మరియు డిస్ క్లోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలో ధాఖలు చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. ప్లాంట్ అలోన్స్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.coastalcorp.co.in](http://www.coastalcorp.co.in) వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీల వెబ్సైట్లు [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద లభించును.

రైరెక్టర్ల బోర్డు తరపున మరియు కొరకు  
సం/- టి. వల్లరాజ్  
మేనేజింగ్ రైరెక్టర్

ప్రదేశం: విశాఖపట్నం  
తేదీ : 30.05.2023